BSB Groep 2 2

BSB 2 Groep 2 - Groningen 6-11-2024

Daguitslag C/Vrouwen/Masters

pos
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nr

B20
B28
B69
B44
B37
B41
B80
B59
B12
B79
B10

B9
B45
B54

BS
B19
B60
B46
B66
B63
B77
B18
B26
B36
B47

B7
B56
B61

naam

Kimberly Hoekstra
Ewoud Buist

Juup Kuperus
Ruben Feringa
Bert de Ruiter
Albert Bakker
Annick van der Woude
Henk Huitema
Remco de Groot
Anne Meijer
Stella Kleinhuis
Karst Hayma

Nick Bronsema
Hans de Boer
Alexander Wenker
Ludolf Pijlman
Edwin Mellema
Erik Rutkens
Daan Koning
Marinda Pierik
Benno van der Aa

Grietje Hoogerkamp-Heeg

Arie-Jan de Jong
Demian van den Berg
Marleen Knol

Josie Huizinga

Rienk Wiersma

Sven Post

12-12-2024 11:41:47

woonplaats

Assen
Zuidhorn
Leek
Groningen
Bovensmilde
Blauwestad
Joure

Balloo

Baflo
Groningen
Groningen
Peize
Bedum
Haren
Assen
Groningen
Wagenborgen
Groningen
Ruinen
Groningen
Nieuw-Buinen
Odoorn
Rottum
Groningen
Middelstum
Niekerk
Hardegaryp
Assen

sponsor

Borduurstudio Hoekstra

35rnd 14km 00:20:55uur (gem. 35,9sec) 40,2km/h
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BSB Groep 2 2

BSB 2 Groep 2 - Groningen 6-11-2024

Transponderprint  C/Vrouwen/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 B20 Kimberly Hoekstra 35 20:55.246 33.234 33.234 0

2 B28 Ewoud Buist 35 20:56.228 34.334 33.510 0

3 B69 Juup Kuperus 35 21:05.219 33.298 33.298 0

4 B44 Ruben Feringa 35 21:05.408 33.321 33.321 0

5 B37 Bert de Ruiter 35 21:06.649 32.018 32.018 0

6 B41 Albert Bakker 35 21:06.846 32.349 32.349 0

7 B80 Annick van der Woude 35 21:06.913 31.584 31.584 0

8 B59 Henk Huitema 35 21:07.583 32.726 32.726 0

9 B12 Remco de Groot 35 21:08.165 33.025 33.025 0
10 B79 Anne Meijer 35 21:08.635 33.608 33.301 0
11 B10 Stella Kleinhuis 35 21:08.692 33.455 33.280 0
12 B9 Karst Hayma 35 21:09.208 35.453 33.381 0
13 B45 Nick Bronsema 35 21:09.530 33.412 33.412 0
14 B54 Hans de Boer 35 21:09.936 34.281 34.254 0
15 B5 Alexander Wenker 35 21:11.979 35.573 33.044 0
16 B19 Ludolf Pijlman 35 21:27.721 39.911 33.461 0
17 B60 Edwin Mellema 35 21:27.869 51.009 33.316 0
18 B46 Erik Rutkens 29 17:59.046 44578 33.784 -1
19 B66 Daan Koning 29 18:14.411 39.457 33.051 -1
20 B63 Marinda Pierik 28 17:47.490 45.357 33.661 -1
21 B77 Benno van der Aa 27 18:25.033 43.965 35.596 -1
22 B18 Grietje Hoogerkamp-Heeg 27 18:29.712 48.732 35.041 -1
23 B26 Arie-Jan de Jong 26 17:58.001 42.831 35.436 -1
24 B36 Demian van den Berg 25 15:39.438 1:07.336 33.123 -1
25 B47 Marleen Knol 24 18:22.732 2:20.690 33.110 -1
26 B7 Josie Huizinga 20 12:57.178 46.937 34.240 -1
27 B56 Rienk Wiersma 18 11:27.158 1:01.972 34.506 -1
28 B61 Sven Post 14 8:47.742 39.332 34.257 -1
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BSB Groep 2 2

BSB 2 Groep 2 - Groningen 6-11-2024

Premie uitslagen C/Vrouwen/Masters
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 B28 Ewoud Buist Zuidhorn
2 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra
3 B9 Karst Hayma Peize
4 B37 Bert de Ruiter Bovensmilde
5 B41 Albert Bakker Blauwestad
Premie
POs nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B28 Ewoud Buist Zuidhorn
2 B9 Karst Hayma Peize
3 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra
4 B59 Henk Huitema Balloo
5 B63 Marinda Pierik Groningen
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B63 Marinda Pierik Groningen
2 B37 Bert de Ruiter Bovensmilde
4 B41 Albert Bakker Blauwestad
5 B12 Remco de Groot Baflo
Leidersprijs
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B28 Ewoud Buist Zuidhorn 1
Klassementsprint
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 B28 Ewoud Buist Zuidhorn 5
2 B9 Karst Hayma Peize 4
3 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 3
4 B63 Marinda Pierik Groningen 2
5 B37 Bert de Ruiter Bovensmilde 1

12-12-2024 11:41:48

35rnd 14km 00:20:55uur (gem. 35,9sec) 40,2km/h
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Seizoen: 24-25 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd 2 (6-11-2024)

Tussenklassement

pos nr
1 B20
2 B63
3 B28
4 B9
5 B69
6 B25
7 B44
8 B4l
9 B37
10 B10
11 BI2
12 B59
13 B46
14 B62
15  B60
16 B45
17 B54
18 B17
19  B5
20 B19
21 B23

naam

Kimberly Hoekstra
Marinda Pierik
Ewoud Buist
Karst Hayma
Juup Kuperus
Daniélle Bekkering
Ruben Feringa
Albert Bakker
Bert de Ruiter
Stella Kleinhuis
Remco de Groot
Henk Huitema
Erik Rutkens
Robert Crawford
Edwin Mellema
Nick Bronsema
Hans de Boer
Minou Hegge
Alexander Wenker
Ludolf Pijlman
Joélle de Ruiter

12-12-2024 11:41:50
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BSB Groep 2 2

BSB 2 Groep 2 - Groningen 6-11-2024

Transponders C/Vrouwen/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
B59 Henk Huitema Balloo

Bijna leeg
nr naam woonplaats
B45 Nick Bronsema Bedum

12-12-2024 11:41:51

sponsor

sponsor

transponder
NK-86722

transponder
RX-39680
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